
 

  Sokółka, dnia 25 listopada 2022 r. 

PI.I.271.46.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
 

Prowadzenie schroniska dla zwierząt bezdomnych na terenie gminy Sokółka 

przy ul. Białostockiej bn. w Sokółce od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

 

 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r, poz. 1710 tj.) zwanej dalej ustawą, 

przekazuje  informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 listopada 2022r.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 342 000,00 zł. 

 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1.  

Fundacja Pomocy Zwierzętom 

Vita Canis 

Orłowicze 26, 16-100 Sokółka 

NIP 5451815126 

REGON 360890259 
 

cena ryczałtowa brutto w okresie 1 miesiąca: 28 500  zł 

Łączna wartość w okresie 12 miesięcy wyniesie:  

cena ryczałtową brutto 342 000,00 zł 

Wykonawca zobowiązuje się do:  

− organizacji zajęć edukacyjnych,  

− umożliwienia zwiedzanie schroniska wycieczkom 

szkolnym,  

− prowadzenia działań promujących adopcję zwierząt 

 


		2022-11-25T11:46:59+0100




